

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зубков А.Д.

(фамилия, инициалы)



ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Московский государственный медико-стоматологический университет имени А.И. Евдокимова" Министерства здравоохранения Российской Федерации

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 127473, г. Москва, ул. Делегатская, д. 20 стр.1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7707082145

(ИНН работодателя)

1027739808898

(ОГРН работодателя)

85.22

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

770701001

(код причины постановки на учет в налоговом органе)

350121

(Идентификационный номер)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|---|--|----------------------------|----------------------|
| Начальник управления делами (должность) | | Корзенков М.В. (Ф.И.О.) | 04.06.2021 (дата) |
| Начальник юридического отдела (должность) | | Богданова Т.А. (Ф.И.О.) | 04.06.2021 (дата) |
| Главный бухгалтер (должность) | | Жаркова Л.Ф. (Ф.И.О.) | 04.06.2021 (дата) |
| Руководитель службы охраны труда (должность) | | Кузнецова Т.А. (Ф.И.О.) | 04.06.2021 (дата) |
| Заместитель начальника ПФУ - начальник отдела труда и заработной платы (должность) | | Гудков А.О. (Ф.И.О.) | 04.06.2021 (дата) |
| Председатель профсоюзного комитета МГМСУ (должность) | | Попов Н.В. (Ф.И.О.) | 04.06.2021 (дата) |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Раздел V. Таблица 1

| Наименование позиции | Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|---|---|---|---------|---------|-----|-----|------|----|
| | всего | в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | 4 |
| I | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 305 | 305 | 0 | 116 | 25 | 159 | 5 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 305 | 305 | 0 | 116 | 25 | 159 | 5 | 0 | 0 |
| из них женщин | 51 | 51 | 0 | 6 | 7 | 37 | 1 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Раздел V. Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Наименование рабочего места (профессия, должность) | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|---|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|-------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|--|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 1 | 2 | химический | биологический | возрождение преимущественно фибринозного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неонизирующие излучения | неонизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лесно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | | |
| 1947 | Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии/Административно-управленческий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1948 | Главный врач стационара | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1949 | Главный врач поликлиники | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1950 | Заместитель главного врача по лечебной работе | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1951 | Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1952 | Заместитель главного врача по общим вопросам | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1952 | Главная медицинская сестра | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1953 | Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии/Бельевой склад | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1954 | Заведующий бельевым складом | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1954 | Клестевания | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1955 | Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии/Общелиннический немедицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1955 | Главный инженер | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1956 | Ведущий специалист по контролю качества оказываемых услуг | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1957 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1958 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1959 | Инженер по вентиляции и кондиционированию | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1960 | Инженер по обслуживанию медицинского оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1961 | Инженер кислородно-газовых станций | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Сводная ведомость результатов проведения стоимостной оценки условий труда. Таблица 2

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1962 | Администратор базы данных | | | | | | | | | | | | 2 | | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1963 | Бухгалтер | | | | | | | | | | | | 2 | | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1964 | Техник 1 категории | | | | | | | | | | | | 2 | | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1965 | Техник по эксплуатации саптехни- ческого и теплотехнического обо- рудования | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1966 | Техник по обслуживанию медицин- ского оборудования | 2 | | 2 | | | | | 2 | | | | | 2 | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1967 | Техник-электрик | | | 2 | | | | | 2 | | | | | 2 | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1968 | Старший администратор | | | 2 | | | | | 2 | | | | 2 | | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1969 | Администратор | | | 2 | | | | | 2 | | | | 2 | | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1970 | Администратор | | | 2 | | | | | 2 | | | | 2 | | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1971 | Администратор | | | 2 | | | | | 2 | | | | 2 | | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1972 | Администратор | | | 2 | | | | | 2 | | | | 2 | | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1973 | Администратор | | | 2 | | | | | 2 | | | | 2 | | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1974 | Оператор кисл.-газовых станций | | | 2 | | | | | 2 | | | | 2 | | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1975 | Слесарь-электрик | | | 2 | | | | | 2 | | | | 2 | | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1976 | Рабочий по комплексному обу- живанию зданий | | | 2 | | | | | 2 | | | | 2 | | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1977 | Рабочий по комплексному обу- живанию зданий | | | 2 | | | | | 2 | | | | 2 | | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1978 | Подсобный рабочий | | | 2 | | | | | 2 | | | | 2 | | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1979 | Уборщик дворовой территории | 2 | | 2 | | | | | 2 | | | | 2 | | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1980 | Уборщик дворовой территории | 2 | | 2 | | | | | 2 | | | | 2 | | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1981 | Уборщик служебных помещений | 2 | | 2 | | | | | 2 | | | | 2 | | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1982 | Уборщик служебных помещений | 2 | | 2 | | | | | 2 | | | | 2 | | | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии(Общеклинический медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1983 | Врач-терапевт | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | да |
| 1984 | Врач-методист | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | да |
| 1985 | Медицинская сестра(медицинский брат) диетическая(н/й) | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | да |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии(Центральное стерилизационное отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1986 | Старшая(н/й) медицинская сест- ра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | 2 | | | 2 | | | | | | | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | да |
| 1987 | Медицинская сестра(медицинский брат) стерилизационной | 2 | 3.2 | 2 | | | 2 | | | | | | | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | да |
| 1988 | Медицинская сестра(медицинский брат) стерилизационной | 2 | 3.2 | 2 | | | 2 | | | | | | | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | да |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии(Нейрохирургическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1989 | Заведующий нейрохирургическим отделением - врач-нейрохирург | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | да |
| 1990 | Врач-нейрохирург | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | да |
| 1991 | Врач-нейрохирург | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | да |
| 1992 | Врач-невролог | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | да |
| 1993 | Врач-офтальмолог | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | да |
| 1994 | Врач-оториноларинголог | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | да |
| 1995 | Врач-оториноларинголог | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | да |
| 1996 | Старшая(н/й) медицинская сест- | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | да |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | ра(медицинский брат) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1997 | Медицинская сестра(медицинский брат) (постоявая-ой) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да | |
| 1998 | Медицинская сестра(медицинский брат) (постоявая-ой) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да | |
| 1999 | Сестра-хозяйка | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | |
| 2000 | Санитарка (санитар) | 2 | 3.1 | | | | | | | | | | | 2 | | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | нет | |
| 2001 | Санитарка (санитар) | 2 | 3.1 | | | | | | | | | | | 2 | | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | нет | |
| 2002 | Буфетчица | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии/Клинико-диагностическая лаборатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2003 | Заведующий клинико-диагностической лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики | | 3.3 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.3 | | да | да | да | да | нет | нет | да |
| 2004 | Врач клинической лабораторной диагностики | | 3.3 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.3 | | да | да | да | да | нет | нет | да |
| 2005 | Врач клинической лабораторной диагностики | | 3.3 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.3 | | да | да | да | да | нет | нет | да |
| 2006 | Фельдшер-лаборант | | 3.3 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.3 | | да | да | да | да | нет | нет | да |
| 2007 | Фельдшер-лаборант | | 3.3 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.3 | | да | да | да | да | нет | нет | да |
| 2008 | Санитарка (санитар) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | | 3.2 | | да | да | да | да | нет | нет | нет |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии/Операционный блок (взрослый, детский) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2009 | Заведующий операционным блоком - врач-челюстно-лицевой хирург | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | да | да | нет | да |
| 2010 | Старшая(ий) операционная медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | да | нет | нет | да |
| 2011 | Операционная медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | да | нет | нет | да |
| 2012 | Операционная медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | да | нет | нет | да |
| 2013 | Санитарка (санитар) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | | 3.2 | | да | да | да | да | нет | нет | нет |
| 2014 | Санитарка (санитар) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | | 3.2 | | да | да | да | да | нет | нет | нет |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии/Отделение анестезиологии-реанимации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2015 | Заведующий отделением анестезиологии-реанимации - врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | да | да | нет | да |
| 2016 | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | да | да | нет | да |
| 2017 | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | да | да | нет | да |
| 2018 | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | да | да | нет | да |
| 2019 | Врач-трансфузиолог | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | да | да | нет | да |
| 2020 | Старшая(ий) медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | да | да | нет | да |
| 2021 | Медицинская сестра(медицинский брат)-анестезиолог | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | да | да | нет | да |
| 2022 | Медицинская сестра(медицинский брат)-анестезиолог | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | да | да | нет | да |
| 2023 | Медицинская сестра(медицинский брат)-анестезиолог | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | да | да | нет | да |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 3 из 11

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2024 | Младшая(ий) медицинская сестра(медицинский брат) по уходу за больными | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | да | нет | |
| 2025 | Сестра-хозяйка | | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии/Отделение челюстно-лицевой хирургии (стоматологическое, детское) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2026 | Заведующий отделением челюстно-лицевой хирургии(стоматологическое, детское) | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | да |
| 2027 | Врач-челюстно-лицевой хирург | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | да |
| 2028 | Врач-челюстно-лицевой хирург | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | да |
| 2029 | Врач-стоматолог-хирург | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | да |
| 2030 | Старшая(ий) медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | да |
| 2031 | Медицинская сестра(медицинский брат) палатная(ый) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | да |
| 2032 | Медицинская сестра(медицинский брат) палатная(ый) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | да |
| 2033 | Медицинская сестра(медицинский брат) перевязочной | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | да |
| 2034 | Санитарка (санитар) | 2 | 3.1 | | | | | | | | | | | 2 | | 3.1 | | да | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 2035 | Санитарка (санитар) | 2 | 3.1 | | | | | | | | | | | 2 | | 3.1 | | да | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 2036 | Сестра-хозяйка | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2037 | Буфетчица | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2038 | Буфетчица | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии/Пищевые | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2039 | Повар | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2040 | Повар | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2041 | Мойщик посуды | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2042 | Кухонный рабочий | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2043 | Кухонный рабочий | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2044 | Подсобный рабочий по кухне | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии/Приемное отделение (взрослое и детское) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2045 | Заведующий приемным отделением - врач-челюстно-лицевой хирург | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2046 | Врач-терапевт | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | да |
| 2047 | Врач-педиатр | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | да |
| 2048 | Старшая(ий) медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | да |
| 2049 | Медицинская сестра(медицинский брат) приемного отделения | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | да |
| 2050 | Медицинская сестра(медицинский брат) приемного отделения | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | да |
| 2051 | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2052 | Администратор | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2053 | Уборщик служебных помещений | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии/Продовольственный склад | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2054 | Заведующий продовольственным | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 4 из 11

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|--|
| | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | складом | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2055 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Заведующий отделением клинических исследований - врач-клинической лабораторной диагностики | | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2056 | Буфетчица | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2057 | Буфетчица | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии (взрослые) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2058 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Заведующий отделением реконструктивной и пластической хирургии (взрослые) - врач-челюстно-лицевой хирург | | 2 | 3.2 | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2059 | Врач-челюстно-лицевой хирург | 2 | 3.2 | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2060 | Врач-челюстно-лицевой хирург | 2 | 3.2 | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2061 | Врач-челюстно-лицевой хирург | 2 | 3.2 | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2062 | Врач-челюстно-лицевой хирург | 2 | 3.2 | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2063 | Врач-стоматолог-ортопед | 2 | 3.2 | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2064 | Врач-дерматовенеролог | 2 | 3.2 | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2065 | Врач-невролог | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2066 | Врач - психотерапевт | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2067 | Врач-стоматолог-хирург | 2 | 3.2 | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2068 | Врач - физиотерапевт | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2069 | Старшая(ий) медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2070 | Медицинская сестра(медицинский брат) палатная(ый) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2071 | Медицинская сестра(медицинский брат) палатная(ый) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2072 | Медицинская сестра(медицинский брат) палатная(ый) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2073 | Медицинская сестра(медицинский брат) перевязочной | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2074 | Медицинская сестра(медицинский брат) перевязочной | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2075 | Медицинская сестра(медицинский брат) физиотерапии | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2076 | Медицинская сестра(медицинский брат) физиотерапии | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2077 | Сестра-хозяйка | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2078 | Санитарка (санитар) | 2 | 3.1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2079 | Санитарка (санитар) | 2 | 3.1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2080 | Буфетчица | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2081 | Буфетчица | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2082 | Уборщица | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2083 | Уборщица | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2084 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Медицинская сестра(медицинский брат) | | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 2085 | Медицинская сестра(медицинский брат)-анестезиолог | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 1 | | | 3.2 | да | да | да | нет | нет | нет | да |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии(ортодонтическая) лаборатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2086 | Заведующий зуботехнической лабораторией | 2 | 2 | 2 | 2 | | | 2 | | | | | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | да | да | нет | да | нет | нет | да |
| 2087 | Зубной техник | 2 | 2 | 2 | 2 | | | 2 | | | | | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | да | да | нет | да | нет | нет | да |
| 2088 | Зубной техник | 2 | 2 | 2 | 2 | | | 2 | | | | | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | да | да | нет | да | нет | нет | да |
| 2089 | Зубной техник | 2 | 2 | 2 | 2 | | | 2 | | | | | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | да | да | нет | да | нет | нет | да |
| 2090 | Санитарка | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | да | нет | нет | нет |
| 2091 | Уборщица | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | да | нет | нет | нет |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии(Зуботехническая учебно-производственная лаборатория) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2092 | Заведующий зуботехнической лабораторией | 2 | 2 | 2 | 2 | | | 2 | | | | | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | да | да | нет | да | нет | нет | да |
| 2093 | Зубной техник | 2 | 2 | 2 | 2 | | | 2 | | | | | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | да | да | нет | да | нет | нет | да |
| 2094 | Зубной техник | 2 | 2 | 2 | 2 | | | 2 | | | | | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | да | да | нет | да | нет | нет | да |
| 2095 | Санитарка | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | да | нет | нет | нет |
| 2096 | Санитарка | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | да | нет | нет | нет |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии(Отделение ортодонтии) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2097 | Заведующий отделением ортодонтии- врач-ортодонт | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | да | да | да | да | нет | нет | да |
| 2098 | Врач-ортодонт | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | да | да | да | да | нет | нет | да |
| 2099 | Врач-ортодонт | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | да | да | да | да | нет | нет | да |
| 2100 | Врач-ортодонт | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | да | да | да | да | нет | нет | да |
| 2101 | Врач-ортодонт | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | да | да | да | да | нет | нет | да |
| 2102 | Врач-ортодонт | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | да | да | да | да | нет | нет | да |
| 2103 | Врач-ортодонт | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | да | да | да | да | нет | нет | да |
| 2104 | Врач-ортодонт | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | да | да | да | да | нет | нет | да |
| 2105 | Врач-мануальной терапии | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | да | да | да | да | нет | нет | да |
| 2106 | Врач-невролог | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | да | да | да | да | нет | нет | да |
| 2107 | Старшая(ий) медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | да | да | да | да | нет | нет | да |
| 2108 | Медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | да | да | да | да | нет | нет | да |
| 2109 | Медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | да | да | да | да | нет | нет | да |
| 2110 | Сестра-хозяйка | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2111 | Санитарка (санитар) | 2 | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | да | нет | нет | нет |
| 2112 | Администратор | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.1 | да | да | да | да | нет | нет | нет |
| 2113 | Администратор | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | да | нет | нет | нет |
| 2114 | Уборщик | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | да | нет | нет | нет |
| 2115 | Уборщик | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | да | нет | нет | нет |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии(Отделение ортопедической стоматологии) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2116 | Заведующий ортопедическим отделением- врач-стоматолог-ортопед | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | да | да | да | да | нет | нет | да |
| 2117 | Врач-стоматолог-ортопед | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | да | да | да | да | нет | нет | да |
| 2118 | Врач-стоматолог-ортопед | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | да | да | да | да | нет | нет | да |
| 2119 | Врач-стоматолог-ортопед | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | да | да | да | да | нет | нет | да |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 2120 | Врач-стоматолог-ортопед | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2121 | Врач-стоматолог-ортопед | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2122 | Врач-стоматолог-ортопед | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2123 | Старшая(ий) медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2124 | Медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2125 | Медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2126 | Уборщица | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2127 | Уборщица | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии(Отделение пародонтологии) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2128 | Заведующий отделением пародонтологии-врач-стоматолог-терапевт | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2129 | Врач-стоматолог-терапевт | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2130 | Врач-стоматолог-терапевт | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2131 | Старшая(ий) медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2132 | Медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2133 | Медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2134 | Санитарка (санитар) | 2 | 3.1 | | | | | | | | | | | 2 | | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | нет |
| 2135 | Санитарка (санитар) | 2 | 3.1 | | | | | | | | | | | 2 | | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | нет |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии(Отделение стоматологии) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2136 | Заведующий отделением стоматологии-врач-стоматолог | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2137 | Врач-стоматолог-терапевт | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2138 | Врач-стоматолог-терапевт | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2139 | Врач-стоматолог-терапевт | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2140 | Врач-стоматолог-терапевт | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2141 | Врач-стоматолог-терапевт | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2142 | Врач-стоматолог | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2143 | Врач-стоматолог | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2144 | Врач-стоматолог-ортопед | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2145 | Врач-стоматолог-ортопед | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2146 | Врач-стоматолог-хирург | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2147 | Старшая(ий) медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2148 | Медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2149 | Медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2150 | Санитарка (санитар) | 2 | 3.1 | | | | | | | | | | | 2 | | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | нет |
| 2151 | Санитарка (санитар) | 2 | 3.1 | | | | | | | | | | | 2 | | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | нет |
| 2152 | Уборщица | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2153 | Уборщица | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии(Отделение терапевтической стоматологии)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 2154 | Заведующий отделением терапевтической стоматологии-врач-стоматолог-терапевт | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2155 | Врач-стоматолог-терапевт | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2156 | Врач-стоматолог-терапевт | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2157 | Врач-стоматолог-терапевт | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2158 | Врач-дерматовенеролог | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2159 | Врач-дерматовенеролог | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2160 | Старшая(ий) медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2161 | Медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2162 | Медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2163 | Санитарка (санитар) | 2 | 3.1 | | | | | | | | | | | 2 | | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | нет |
| 2164 | Санитарка (санитар) | 2 | 3.1 | | | | | | | | | | | 2 | | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | нет |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии. Отделение хирургической стоматологии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2165 | Заведующий отделением хирургической стоматологии-врач-стоматолог-хирург | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2166 | Врач-стоматолог-хирург | 2 | 3.2 | 2 | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2167 | Врач-стоматолог-хирург | 2 | 3.2 | 2 | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2168 | Врач-стоматолог-хирург | 2 | 3.2 | 2 | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2169 | Врач-стоматолог-хирург | 2 | 3.2 | 2 | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2170 | Врач-стоматолог-терапевт | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2171 | Врач-челюстно-лицевой хирург | 2 | 3.2 | 2 | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2172 | Врач-челюстно-лицевой хирург | 2 | 3.2 | 2 | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2173 | Старшая(ий) медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2174 | Операционная медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2175 | Медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2176 | Медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2177 | Санитарка (санитар) | 2 | 3.1 | | | | | | | | | | | 2 | | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | нет |
| 2178 | Санитарка (санитар) | 2 | 3.1 | | | | | | | | | | | 2 | | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | нет |
| 2179 | Уборщица | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2180 | Уборщица | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии. Отделение рентгеновской и лучевой диагностики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2181 | Заведующий отделением рентгеновской и лучевой диагностики-врач-рентгенолог | 2 | 3.2 | | | | | | | | 2 | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2182 | Врач-рентгенолог | 2 | 3.2 | | | | | | | | 2 | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2183 | Врач-рентгенолог | 2 | 3.2 | | | | | | | | 2 | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2184 | Врач ультразвуковой диагностики | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2185 | Рентгенолаборант | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2186 | Рентгенолаборант | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 2187 | Администратор | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2188 | Уборщица | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2189 | Уборщица | 2 | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии (детское) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2190 | Заведующий отделением хирургической стоматологии (детское) врач-стоматолог-хирург | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2191 | Врач-стоматолог-хирург | 2 | 3.2 | 2 | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2192 | Врач-стоматолог-хирург | 2 | 3.2 | 2 | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2193 | Старшая(ий) медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2194 | Медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2195 | Медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2196 | Санитарка (санитар) | 2 | 3.1 | | | | | | | | | | | 2 | | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | нет |
| 2197 | Санитарка (санитар) | 2 | 3.1 | | | | | | | | | | | 2 | | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | нет |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии/Отделение детской стоматологии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2198 | Заведующий отделением детской стоматологии- врач-стоматолог детский | 2 | 3.2 | 2 | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2199 | Врач-стоматолог детский | 2 | 3.2 | 2 | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2200 | Врач-стоматолог детский | 2 | 3.2 | 2 | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2201 | Врач-стоматолог детский | 2 | 3.2 | 2 | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2202 | Врач-стоматолог детский | 2 | 3.2 | 2 | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2203 | Врач-стоматолог детский | 2 | 3.2 | 2 | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2204 | Старшая(ий) медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2205 | Медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2206 | Медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 2207 | Уборщица | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии/Медицинский склад | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2208 | Заведующий медицинским складом - провизор | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2209 | Провизор | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2210 | Провизор | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2211 | Оператор электронно-вычислительных машин | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2212 | Рабочий медицинского склада | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2213 | Рабочий медицинского склада | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Клинический центр челюстно-лицевой, пластической хирургии и стоматологии/Хозяйственный склад | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2214 | Заведующий складом | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2215 | Кладовщик | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2216 | Кладовщик | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2217 | Грузчик | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2218 | Грузчик | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
|---|--------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| Кафедра герпани и профилактической медицины ФДПО | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2219 | Заведующий кафедрой | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2220 | Профессор | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет |
| 2221 | Профессор | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет |
| 2222 | Доцент | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет |
| 2223 | Доцент | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет |
| 2224 | Ассистент | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет |
| 2225 | Ассистент | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет |
| Терапевтическое отделение №10 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2226 | Санитарка (санитар) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 2227 | Санитарка (санитар) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 2228 | Санитарка (санитар) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Кафедра хирургии и хирургических технологий ФДПО | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2229 | Заведующий кафедрой | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2230 | Профессор | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет |
| 2231 | Профессор | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет |
| 2232 | Доцент | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет |
| 2233 | Доцент | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет |
| 2234 | Доцент | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет |
| 2235 | Лаборант | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет |
| 2236 | Лаборант | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет |
| Кафедра гистологии, эмбриологии и цитологии л/ф | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2237 | Заведующий кафедрой | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2238 | Профессор | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет |
| 2239 | Доцент | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет |
| 2240 | Доцент | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет |
| 2241 | Старший лаборант | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет |
| 2242 | Старший лаборант | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет |
| 2243 | Лаборант | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет |
| 2244 | Лаборант | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет |
| 2245 | Старший преподаватель | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет |
| 2246 | Старший преподаватель | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет |
| Отделение микробиологического анализа | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2247 | Заведующий отделением | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 2248 | Врач-специалист | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 2249 | Врач-специалист | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 2250 | Медицинская сестра(медицинский брат) | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 1 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 2251 | Санитарка (санитар) | 2 | 3.1 | | | | | | | | | | | 2 | | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 28.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Проректор по общим вопросам

Зубков А.Д.

Сводная ведомость результатов/проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

стр. 10 из 11

07 ИЮН 2021

| (должность) | (подпись) | (Ф.И.О.) | (дата) |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------|
| Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда: | | | |
| Начальник управления делами (должность) |  | Корзенков М.В. (Ф.И.О.) | 07 ИЮН 2021 (дата) |
| Начальник юридического отдела (должность) |  | Богданова Т.А. (Ф.И.О.) | 07 ИЮН 2021 (дата) |
| Главный бухгалтер (должность) |  | Жаркова Л.Ф. (Ф.И.О.) | 07 ИЮН 2021 (дата) |
| Руководитель службы охраны труда (должность) |  | Кузнецова Т.А. (Ф.И.О.) | 07 ИЮН 2021 (дата) |
| Заместитель начальника ПФУ - начальник отдела труда и заработной платы (должность) |  | Гудков А.О. (Ф.И.О.) | 07 ИЮН 2021 (дата) |
| Председатель профсоюзного комитета МГМСУ (должность) |  | Попов Н.В. (Ф.И.О.) | 07 ИЮН 2021 (дата) |
| Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда: | | | |
| 5347 (№ в реестре) |  | Титор Анна Александровна (Ф.И.О.) | 28.05.2021 (дата) |